
부서: 소사구주민생활지원과
정책: 저소득층 기초생활보장
단위: 기초생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소사구주민생활지원과 49,251,016 52,112,575 △2,861,559

국         28,591,811 29,560,896 △969,085

광              7,000 7,000 0

분            266,952 266,952 0

도          7,322,268 7,925,535 △603,267

시         13,062,985 14,352,192 △1,289,207

저소득층 기초생활보장 16,778,766 15,962,958 815,808

국         12,363,623 11,686,171 677,452

분            107,002 107,002 0

도          1,881,844 1,815,675 66,169

시          2,426,297 2,354,110 72,187

기초생활보장 16,778,766 15,962,958 815,808

국         12,363,623 11,686,171 677,452

분            107,002 107,002 0

도          1,881,844 1,815,675 66,169

시          2,426,297 2,354,110 72,187

기초생활보장 생계급여 7,872,638 7,268,343 604,295

국          6,298,110 5,814,675 483,435

도            787,264 726,834 60,430

시            787,264 726,834 60,430

301 일반보상금 7,872,638 7,268,343 604,295

국          6,298,110 5,814,675 483,435

도            787,264 726,834 60,430

시            787,264 726,834 60,430

01 사회보장적수혜금 7,872,638 7,268,343 604,295

  ○기초생활 생계급여(일반)             7,872,638          7,268,343          604,295  7,872,638,000원

국          6,298,110 5,814,675 483,435

도            787,264 726,834 60,430

시            787,264 726,834 60,430

기초생활보장 주거급여 2,103,106 1,804,518 298,588

국          1,682,486 1,443,614 238,872

도            210,310 180,452 29,858

시            210,310 180,452 29,858

301 일반보상금 2,076,906 1,778,318 298,588

국          1,661,526 1,422,654 238,872

도            207,690 177,832 29,858

시            207,690 177,832 29,858

01 사회보장적수혜금 2,076,906 1,778,318 298,588

  ○주거현금급여             2,076,906          1,778,318          298,588  2,076,906,000원

국          1,661,526 1,422,654 238,872

도            207,690 177,832 29,858

시            207,690 177,832 29,858

기초생활보장 교육급여 574,062 528,520 45,542

국            459,250 422,800 36,450

도             57,406 52,860 4,546

시             57,406 52,860 4,546

301 일반보상금 574,062 528,520 45,542

국            459,250 422,800 36,450
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부서: 소사구주민생활지원과
정책: 저소득층 기초생활보장
단위: 기초생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             57,406 52,860 4,546

시             57,406 52,860 4,546

01 사회보장적수혜금 574,062 528,520 45,542

  ○기초생활보장 교육급여               574,062            528,520           45,542  574,062,000원

국            459,250 422,800 36,450

도             57,406 52,860 4,546

시             57,406 52,860 4,546

저소득층 해산비 지원 2,000 3,096 △1,096

도                600 929 △329

시              1,400 2,167 △767

301 일반보상금 2,000 3,096 △1,096

도                600 929 △329

시              1,400 2,167 △767

01 사회보장적수혜금 2,000 3,096 △1,096

  ○저소득층 해산비용 지원                 2,000              3,096          △1,096  2,000,000원

도                600 929 △329

시              1,400 2,167 △767

희망키움통장 61,820 49,523 12,297

국             49,456 39,617 9,839

도              6,182 4,953 1,229

시              6,182 4,953 1,229

301 일반보상금 61,820 49,523 12,297

국             49,456 39,617 9,839

도              6,182 4,953 1,229

시              6,182 4,953 1,229

01 사회보장적수혜금 61,820 49,523 12,297

  ○희망키움통장                61,820             49,523           12,297  61,820,000원

국             49,456 39,617 9,839

도              6,182 4,953 1,229

시              6,182 4,953 1,229

장애수당 814,000 848,174 △34,174

국            569,800 593,722 △23,922

도            122,100 127,226 △5,126

시            122,100 127,226 △5,126

301 일반보상금 814,000 848,174 △34,174

국            569,800 593,722 △23,922

도            122,100 127,226 △5,126

시            122,100 127,226 △5,126

01 사회보장적수혜금 814,000 848,174 △34,174

  ○장애수당               814,000            848,174         △34,174  814,000,000원

국            569,800 593,722 △23,922

도            122,100 127,226 △5,126

시            122,100 127,226 △5,126

장애인의료비지원 61,400 33,180 28,220

국             49,120 26,544 22,576

시             12,280 6,636 5,644

301 일반보상금 61,400 33,180 28,220
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부서: 소사구주민생활지원과
정책: 저소득층 기초생활보장
단위: 기초생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             49,120 26,544 22,576

시             12,280 6,636 5,644

01 사회보장적수혜금 61,400 33,180 28,220

  ○장애인 의료비                61,400             33,180           28,220  61,400,000원

국             49,120 26,544 22,576

시             12,280 6,636 5,644

장애인자녀교육비 3,300 5,234 △1,934

국              2,640 4,187 △1,547

시                660 1,047 △387

301 일반보상금 3,300 5,234 △1,934

국              2,640 4,187 △1,547

시                660 1,047 △387

01 사회보장적수혜금 3,300 5,234 △1,934

  ○장애인 자녀교육비                 3,300              5,234          △1,934  3,300,000원

국              2,640 4,187 △1,547

시                660 1,047 △387

장애수당(도비) 219,000 216,000 3,000

도             65,700 64,800 900

시            153,300 151,200 2,100

301 일반보상금 219,000 216,000 3,000

도             65,700 64,800 900

시            153,300 151,200 2,100

01 사회보장적수혜금 219,000 216,000 3,000

  ○도비장애수당               219,000            216,000            3,000  219,000,000원

도             65,700 64,800 900

시            153,300 151,200 2,100

장애연금 701,820 870,750 △168,930

국            491,274 609,525 △118,251

도            105,273 130,612 △25,339

시            105,273 130,613 △25,340

301 일반보상금 701,820 870,750 △168,930

국            491,274 609,525 △118,251

도            105,273 130,612 △25,339

시            105,273 130,613 △25,340

01 사회보장적수혜금 701,820 870,750 △168,930

  ○장애연금               701,820            870,750        △168,930  701,820,000원

국            491,274 609,525 △118,251

도            105,273 130,612 △25,339

시            105,273 130,613 △25,340

기초수급자 정부양곡 할인 지원 215,847 185,847 30,000

국            215,847 185,847 30,000

301 일반보상금 215,847 185,847 30,000

국            215,847 185,847 30,000

01 사회보장적수혜금 215,847 185,847 30,000

  ○기초수급자 정부양곡할인지원               215,847            185,847           30,000  215,847,000원

국            215,847 185,847 30,000
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부서: 소사구주민생활지원과
정책: 청소년 및 노인복지 향상
단위: 노인복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청소년 및 노인복지 향상 13,897,371 14,167,373 △270,002

국          8,825,638 9,014,639 △189,001

광              7,000 7,000 0

도            893,664 909,865 △16,201

시          4,171,069 4,235,869 △64,800

노인복지 증진 13,829,371 14,099,373 △270,002

국          8,825,638 9,014,639 △189,001

도            878,664 894,865 △16,201

시          4,125,069 4,189,869 △64,800

기초노령연금 12,505,692 12,775,694 △270,002

국          8,753,985 8,942,986 △189,001

도            750,341 766,542 △16,201

시          3,001,366 3,066,166 △64,800

301 일반보상금 12,505,692 12,775,694 △270,002

국          8,753,985 8,942,986 △189,001

도            750,341 766,542 △16,201

시          3,001,366 3,066,166 △64,800

01 사회보장적수혜금 12,505,692 12,775,694 △270,002

  ○기초노령연금            12,505,692         12,775,694        △270,002  12,505,692,000원

국          8,753,985 8,942,986 △189,001

도            750,341 766,542 △16,201

시          3,001,366 3,066,166 △64,800

아동보육 및 가정복지 향상 18,523,289 21,930,654 △3,407,365

국          7,402,550 8,860,086 △1,457,536

분            159,950 159,950 0

도          4,546,760 5,199,995 △653,235

시          6,414,029 7,710,623 △1,296,594

아동복지 향상 1,962,475 1,948,411 14,064

국            287,332 318,172 △30,840

분            159,950 159,950 0

도            578,965 537,577 41,388

시            936,228 932,712 3,516

결식아동 급식지원(한시적) 14,064 0 14,064

국              7,032 0 7,032

도              3,516 0 3,516

시              3,516 0 3,516

301 일반보상금 14,064 0 14,064

국              7,032 0 7,032

도              3,516 0 3,516

시              3,516 0 3,516

01 사회보장적수혜금 14,064 0 14,064

  ○여름방학 결식아동 급식지원                14,064                  0           14,064  14,064,000원

국              7,032 0 7,032

도              3,516 0 3,516

시              3,516 0 3,516

방학중 결식아동급식지원(한시적 교부세) 75,744 75,744 0

국                  0 37,872 △37,872
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부서: 소사구주민생활지원과
정책: 아동보육 및 가정복지 향상
단위: 아동복지 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             56,808 18,936 37,872

시             18,936 18,936 0

301 일반보상금 75,744 75,744 0

국                  0 37,872 △37,872

도             56,808 18,936 37,872

시             18,936 18,936 0

01 사회보장적수혜금 75,744 75,744 0

  ○방학중 결식아동급식지원(한시적 교부세)
               75,744             75,744                0      75,744,000원

국                  0 37,872 △37,872

도             56,808 18,936 37,872

시             18,936 18,936 0

보육시설 지원 15,831,012 19,232,185 △3,401,173

국          6,792,276 8,203,959 △1,411,683

도          3,873,537 4,569,028 △695,491

시          5,165,199 6,459,198 △1,293,999

보육시설 종사자 인건비 204,100 204,200 △100

국            102,050 84,000 18,050

도             51,025 42,000 9,025

시             51,025 78,200 △27,175

307 민간이전 204,100 204,200 △100

국            102,050 84,000 18,050

도             51,025 42,000 9,025

시             51,025 78,200 △27,175

02 민간경상보조 204,100 204,200 △100

  ○보육시설 종사자 인건비               204,100            204,200            △100  204,100,000원

국            102,050 84,000 18,050

도             51,025 42,000 9,025

시             51,025 78,200 △27,175

민간보육시설 보육교사 처우개선비 1,246,390 1,243,555 2,835

도            363,003 312,555 50,448

시            883,387 931,000 △47,613

307 민간이전 1,246,390 1,243,555 2,835

도            363,003 312,555 50,448

시            883,387 931,000 △47,613

02 민간경상보조 1,246,390 1,243,555 2,835

  ○민간보육시설 보육교사 처우개선비
            1,246,390          1,243,555            2,835      1,246,390,000원

도            363,003 312,555 50,448

시            883,387 931,000 △47,613

보육시설 종사자 보수교육 17,100 20,000 △2,900

국              6,700 6,000 700

도              3,350 3,000 350

시              7,050 11,000 △3,950

301 일반보상금 17,100 20,000 △2,900

국              6,700 6,000 700

도              3,350 3,000 350

시              7,050 11,000 △3,950
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부서: 소사구주민생활지원과
정책: 아동보육 및 가정복지 향상
단위: 보육시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

12 기타보상금 17,100 20,000 △2,900

  ○보육시설 종사자 보수교육                17,100             20,000          △2,900  17,100,000원

국              6,700 6,000 700

도              3,350 3,000 350

시              7,050 11,000 △3,950

장애, 영아반 교사 특수근무수당 59,650 58,200 1,450

도             14,130 11,750 2,380

시             45,520 46,450 △930

307 민간이전 59,650 58,200 1,450

도             14,130 11,750 2,380

시             45,520 46,450 △930

02 민간경상보조 59,650 58,200 1,450

  ○장애아, 영아반 교사 특수근무수당
               59,650             58,200            1,450      59,650,000원

도             14,130 11,750 2,380

시             45,520 46,450 △930

시간연장형 보육시설 운영지원 33,066 33,600 △534

도              9,920 10,080 △160

시             23,146 23,520 △374

307 민간이전 33,066 33,600 △534

도              9,920 10,080 △160

시             23,146 23,520 △374

02 민간경상보조 33,066 33,600 △534

  ○시간연장형 보육시설 운영지원                33,066             33,600            △534  33,066,000원

도              9,920 10,080 △160

시             23,146 23,520 △374

취업여성 보육지원 245,920 379,373 △133,453

도             73,776 113,812 △40,036

시            172,144 265,561 △93,417

301 일반보상금 245,920 379,373 △133,453

도             73,776 113,812 △40,036

시            172,144 265,561 △93,417

01 사회보장적수혜금 245,920 379,373 △133,453

  ○취업여성 보육지원               245,920            379,373        △133,453  245,920,000원

도             73,776 113,812 △40,036

시            172,144 265,561 △93,417

만5세아 무상보육료 지원 702,552 790,000 △87,448

국            351,276 395,000 △43,724

도            175,638 197,500 △21,862

시            175,638 197,500 △21,862

301 일반보상금 702,552 790,000 △87,448

국            351,276 395,000 △43,724

도            175,638 197,500 △21,862

시            175,638 197,500 △21,862

01 사회보장적수혜금 702,552 790,000 △87,448

  ○만5세아 무상보육료 지원               702,552            790,000         △87,448  702,552,000원
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부서: 소사구주민생활지원과
정책: 아동보육 및 가정복지 향상
단위: 보육시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            351,276 395,000 △43,724

도            175,638 197,500 △21,862

시            175,638 197,500 △21,862

저소득 차등 보육료 지원 6,691,936 7,065,024 △373,088

국          3,345,968 3,332,512 13,456

도          1,672,984 1,666,256 6,728

시          1,672,984 2,066,256 △393,272

301 일반보상금 6,691,936 7,065,024 △373,088

국          3,345,968 3,332,512 13,456

도          1,672,984 1,666,256 6,728

시          1,672,984 2,066,256 △393,272

01 사회보장적수혜금 6,691,936 7,065,024 △373,088

  ○저소득층 차등 보육료 지원             6,691,936          7,065,024        △373,088  6,691,936,000원

국          3,345,968 3,332,512 13,456

도          1,672,984 1,666,256 6,728

시          1,672,984 2,066,256 △393,272

장애아 무상보육료 지원 146,860 238,800 △91,940

국             73,430 119,400 △45,970

도             36,715 59,700 △22,985

시             36,715 59,700 △22,985

301 일반보상금 146,860 238,800 △91,940

국             73,430 119,400 △45,970

도             36,715 59,700 △22,985

시             36,715 59,700 △22,985

01 사회보장적수혜금 146,860 238,800 △91,940

  ○장애아 무상보육료 지원               146,860            238,800         △91,940  146,860,000원

국             73,430 119,400 △45,970

도             36,715 59,700 △22,985

시             36,715 59,700 △22,985

두자녀 이상 보육료 지원 687,176 760,000 △72,824

국            343,588 380,000 △36,412

도            171,794 190,000 △18,206

시            171,794 190,000 △18,206

301 일반보상금 687,176 760,000 △72,824

국            343,588 380,000 △36,412

도            171,794 190,000 △18,206

시            171,794 190,000 △18,206

01 사회보장적수혜금 687,176 760,000 △72,824

  ○두자녀이상 보육료 지원               687,176            760,000         △72,824  687,176,000원

국            343,588 380,000 △36,412

도            171,794 190,000 △18,206

시            171,794 190,000 △18,206

시설미이용 아동 양육지원 248,300 667,917 △419,617

국            124,150 333,959 △209,809

도             62,075 166,979 △104,904

시             62,075 166,979 △104,904

301 일반보상금 248,300 667,917 △419,617
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부서: 소사구주민생활지원과
정책: 아동보육 및 가정복지 향상
단위: 보육시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            124,150 333,959 △209,809

도             62,075 166,979 △104,904

시             62,075 166,979 △104,904

01 사회보장적수혜금 248,300 667,917 △419,617

  ○시설 미이용 아동 양육지원               248,300            667,917        △419,617  248,300,000원

국            124,150 333,959 △209,809

도             62,075 166,979 △104,904

시             62,075 166,979 △104,904

기본보육료 4,469,044 6,621,624 △2,152,580

국          2,234,522 3,310,812 △1,076,290

도          1,117,261 1,655,406 △538,145

시          1,117,261 1,655,406 △538,145

307 민간이전 4,469,044 6,621,624 △2,152,580

국          2,234,522 3,310,812 △1,076,290

도          1,117,261 1,655,406 △538,145

시          1,117,261 1,655,406 △538,145

02 민간경상보조 4,469,044 6,621,624 △2,152,580

  ○기본보육료 지원             4,469,044          6,621,624      △2,152,580  4,469,044,000원

국          2,234,522 3,310,812 △1,076,290

도          1,117,261 1,655,406 △538,145

시          1,117,261 1,655,406 △538,145

맞벌이 가구 보육료 지원 29,684 73,384 △43,700

국             14,842 36,692 △21,850

도              7,421 18,346 △10,925

시              7,421 18,346 △10,925

301 일반보상금 29,684 73,384 △43,700

국             14,842 36,692 △21,850

도              7,421 18,346 △10,925

시              7,421 18,346 △10,925

01 사회보장적수혜금 29,684 73,384 △43,700

  ○맞벌이가구 보육료지원                29,684             73,384         △43,700  29,684,000원

국             14,842 36,692 △21,850

도              7,421 18,346 △10,925

시              7,421 18,346 △10,925

우수보육시설 환경개선사업비 134,500 119,236 15,264

국             67,250 59,618 7,632

도             33,625 29,809 3,816

시             33,625 29,809 3,816

307 민간이전 134,500 119,236 15,264

국             67,250 59,618 7,632

도             33,625 29,809 3,816

시             33,625 29,809 3,816

02 민간경상보조 134,500 119,236 15,264

  ○우수보육시설 환경개선사업비               134,500            119,236           15,264  134,500,000원

국             67,250 59,618 7,632

도             33,625 29,809 3,816

시             33,625 29,809 3,816
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부서: 소사구주민생활지원과
정책: 아동보육 및 가정복지 향상
단위: 보육시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

우수보육시설 보육교사 지원 155,000 189,932 △34,932

국             77,500 94,966 △17,466

도             38,750 47,483 △8,733

시             38,750 47,483 △8,733

301 일반보상금 155,000 189,932 △34,932

국             77,500 94,966 △17,466

도             38,750 47,483 △8,733

시             38,750 47,483 △8,733

01 사회보장적수혜금 155,000 189,932 △34,932

  ○우수보육시설 보육교사 지원               155,000            189,932         △34,932  155,000,000원

국             77,500 94,966 △17,466

도             38,750 47,483 △8,733

시             38,750 47,483 △8,733

법정저소득층아동 차액보육료 40,114 43,000 △2,886

도             12,034 12,900 △866

시             28,080 30,100 △2,020

301 일반보상금 40,114 43,000 △2,886

도             12,034 12,900 △866

시             28,080 30,100 △2,020

01 사회보장적수혜금 40,114 43,000 △2,886

  ○법정저소득층아동 차액보육료 지원
               40,114             43,000          △2,886      40,114,000원

도             12,034 12,900 △866

시             28,080 30,100 △2,020

보육시설 대체인력 인건비 5,000 9,720 △4,720

도              1,500 2,916 △1,416

시              3,500 6,804 △3,304

307 민간이전 5,000 9,720 △4,720

도              1,500 2,916 △1,416

시              3,500 6,804 △3,304

02 민간경상보조 5,000 9,720 △4,720

  ○보육시설 대체인력 인건비                 5,000              9,720          △4,720  5,000,000원

도              1,500 2,916 △1,416

시              3,500 6,804 △3,304

여성복지 증진 729,802 750,058 △20,256

국            322,942 337,955 △15,013

도             94,258 93,390 868

시            312,602 318,713 △6,111

저소득 한부모가족 지원(국비) 388,899 363,899 25,000

국            287,928 267,928 20,000

도             35,991 33,491 2,500

시             64,980 62,480 2,500

301 일반보상금 388,899 363,899 25,000

국            287,928 267,928 20,000

도             35,991 33,491 2,500

시             64,980 62,480 2,500
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부서: 소사구주민생활지원과
정책: 아동보육 및 가정복지 향상
단위: 여성복지 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사회보장적수혜금 388,899 363,899 25,000

  ○저소득 한부모가족 지원(국비)
              388,899            363,899           25,000      388,899,000원

국            287,928 267,928 20,000

도             35,991 33,491 2,500

시             64,980 62,480 2,500

저소득 한부모가족 지원(도비) 179,636 209,125 △29,489

도             53,891 51,146 2,745

시            125,745 157,979 △32,234

301 일반보상금 179,636 209,125 △29,489

도             53,891 51,146 2,745

시            125,745 157,979 △32,234

01 사회보장적수혜금 179,636 209,125 △29,489

  ○저소득 한부모가족 지원(도비)
              179,636            209,125         △29,489      179,636,000원

도             53,891 51,146 2,745

시            125,745 157,979 △32,234

셋째아 출산장려금 100,000 72,000 28,000

301 일반보상금 100,000 72,000 28,000

01 사회보장적수혜금 100,000 72,000 28,000

  ○셋째아 출산장려금               100,000             72,000           28,000  100,000,000원

청소년 한부모 자립지원 43,767 87,534 △43,767

국             35,014 70,027 △35,013

도              4,376 8,753 △4,377

시              4,377 8,754 △4,377

301 일반보상금 43,767 87,534 △43,767

국             35,014 70,027 △35,013

도              4,376 8,753 △4,377

시              4,377 8,754 △4,377

01 사회보장적수혜금 43,767 87,534 △43,767

  ○청소년 한부모 자립지원(성립전)
               43,767             87,534         △43,767      43,767,000원

국             35,014 70,027 △35,013

도              4,376 8,753 △4,377

시              4,377 8,754 △4,377
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부서: 소사구환경위생과
정책: 쾌적한 도시환경 조성
단위: 산림관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소사구환경위생과 3,916,400 3,346,275 570,125

국            149,530 149,530 0

도             37,586 37,586 0

시          3,729,284 3,159,159 570,125

쾌적한 도시환경 조성 1,086,164 1,018,039 68,125

국            149,268 149,268 0

도             37,286 37,286 0

시            899,610 831,485 68,125

산림관리 407,019 338,894 68,125

국            149,268 149,268 0

도             37,286 37,286 0

시            220,465 152,340 68,125

산림내 쉼터 가꾸기 129,719 61,594 68,125

401 시설비및부대비 98,449 30,324 68,125

01 시설비 98,125 30,000 68,125

  ○태풍 곤파스 피해목 제거 및 복구공사(성립전
    , 시책추진보전금)                68,125                  0           68,125      68,125,000원

행정운영경비(소사구환경위생과) 2,564,136 2,062,136 502,000

인력운영비 2,507,639 2,005,639 502,000

인건비 2,503,649 2,001,649 502,000

101 인건비 2,503,649 2,001,649 502,000

03 무기계약근로자보수 2,503,649 2,001,649 502,000

  ○환경미화원 정년 퇴직금               500,000                  0          500,000

  ○환경미화원 정년퇴직자 보상금                 2,000                  0            2,000

    ―공로패                   500                  0              500

    ―부상품                 1,500                  0            1,500

  100,000,000원*5명

  100,000원*5명

  300,000원*5명
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부서: 소사구건설과
정책: 편리한 도로환경 조성
단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소사구건설과 3,907,327 3,751,083 156,244

편리한 도로환경 조성 2,861,670 2,705,426 156,244

도로관리 2,246,540 2,090,296 156,244

도로유지 보수 관리 1,508,822 1,352,578 156,244

201 일반운영비 26,992 15,192 11,800

01 사무관리비 19,292 7,492 11,800

  ○도로면 유실토사 제거 장비 임차료(성립전,
    시책추진보전금)                11,800                  0           11,800      11,800,000원

401 시설비및부대비 1,411,490 1,267,046 144,444

01 시설비 1,403,570 1,259,126 144,444

  ○송내동 303-3번지 등 옹벽 복구공사(성립전,
    시책추진보전금)                18,200                  0           18,200

  ○역곡천 제방 긴급 복구공사(성립전, 시책추진
    보전금)                35,000                  0           35,000

  ○하수관로 긴급 복구공사(성립전, 시책추진보
    전금)                45,000                  0           45,000

  ○경인로 노면정비공사               400,000            353,756           46,244

      18,200,000원

      35,000,000원

      45,000,000원

  400,000,000원
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